年  月  日

      新宿区制度融資 取扱金融機関 本・支店長変更届

新宿区長 あて

               所在地

               金融機関

               代表者名

下記のとおり（ 本 ・ 支 ）店長が変更になりましたので報告します。

                  記

1.変更内容

 【旧】

  （ 本 ・ 支 ）店長 ： 肩書

                氏名

 【新】

  （ 本 ・ 支 ）店長 ： 肩書

                氏名

2.変更日         年  月  日

3.担当者等

    担当者名：

    電   話：